sine societate alicujus domini cardinalis, venit Tyburim, qui locus

etiam distringitur per Romanos, ad quem eos sepius evocavit, quasi

eos volens prio[832]ribus vel equis periculis implicare. Qui de hiis juste

sibi timentes, sue advocationi rationabiliter obtemperare recusarunt.

Que omnia et singula pro tanto presentibus sunt scripta, inserta

et (c) annotata ut per ipsorum inspectionem universis nota fiant,

de ipsis boni et justi doleant, iniqui vero, hoc est, ipsa attemptantes,

de commissis peniteant, et ad similia in posterum prosilire non pre-

sumant, in quantum sue volunt saluti consulere, famam quoque suam
illibatam illesamque servare.

Et ego Guillelmus Prefecti clericus (d) Ebroicensis diocesis, publi-

cus apostolica et imperiali auctoritate notarius, anno a nativitate

Domini MCCCLXXVIIJ, indictione I, die secunda mensis augusti,

apostolica Sede vacante, omnia et singula suprascripta, que incipiunt

cum propter falsam assertionem, etc, et finiunt illesamque servarCf

a) familiares, Bal. — h) quod, Bal. — c) atque, Bal. — d) omis par Bal.
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ad requisitionem et mandatum reverendissimorum in Christo patrum

et dominorum dominorum (a) dicte sancte romane Ecclesie cardi-

nalium, qui inferius se manibus propriis subscripserunt (h) Anagnie

in palatio apostolico coram ipsis dominis cardinalibus audientibus

et intelligentibus, ut dicebant, in presentia notariorum et testium

infrascriptorum publice et alta voce de verbo ad verbum legi et publi-

cavi et aliis arduis occupatus negotiis per alium scribi feci (c), et

in hanc publicam formam redegi, manu etiam propria me subscripsi,

et signo meo consueto signavi, cum signis et subscriptionibus et

appensionibus sigillorum dominorum cardinalium et camerarii infra-

scripti (d) ac notariorum predictorum requisitus una cum notariis

eisdem ad hec presentibus per ipsos dominos cardinales, ut premittitur,

subscriptos et iji eorum conscientiis firmiter asserentes premissa sic

per me (e) lecta et publicata vera et ita facta esse, necnon per reve-

rendissimum in Ghristo patrem et dominum dominum Petrum

miseratione (f) divina archiepiscopum Arelatensem, sancte romane

Ecclesie camerarium, tanquam [833] judicem ordinariumibidem pro

tribunali sedentem et interponentem in premissis, ut inferius contine-

tur, suam auctoritatem pariter et decretum super hiis, fieri unum vel

plura publica instrumenta in testimonium eorumdem. Presentes

autem fuerunt cum notariis infrascriptis lectioni, publicationi, dicto-